آذر ماجدی: سومین کنفرانس مدوسا

اساس سوسیالیسم انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax:0044-870 120 7768

۱۸۵

۱۶ آبان ۱۳۸۲

۷ نوامبر ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

در این گفته شیرین عبادی حقیقتی نهفته است

رحمان حسین زاده

"اصلاح طلبی دولتی" نبود. این پدیده در بطن خود راه را برای شکل گیری "اصلاح طلبی" محدود و مجاز غیر دولتی هم فراهم کرد.